od 08:00 hod. do 24:00 hod. dne 11.09.2026, 
od 00:00 hod. do 24:00 hod. dne 12.09.2026, 
od 00:00 hod. do 22:00 hod. dne 13.09.2026. 

Čl. 4 
Nájemné a úhrada za služby  

4.1. Nájemné za užívání předmětu nájmu bylo sjednáno ve výši  

Varianta A: 239 880,- Kč (slovy: dvěstětřicetdevěttisícosmsetosmdesátkorunčeských),  
Varianta B: 246 650,- Kč (slovy: dvěstěčtyřicetšesttisícšestsetpadesátkorunčeských), 
a to na základě ceníku schváleného vedením pronajímatele platného v den uzavření této smlouvy. 

4.2. Nájemné je splatné na základě faktury vystavené pronajímatelem. Splatnost faktury je 14 dní od jejího vystavení. 
4.3. Neuhradí-li nájemce fakturu ve sjednaném termínu, zavazuje se pronajímateli zaplatit smluvní pokutu ve výši